

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองลัดต่อจากถนน ค.ส.ล.(เดิม) ถึงบ้านนายฉิว สวัสดิ์กลิ่น หมู่ที่ 4

เจ้าโครงการ: อบต.ไทยาวาส

สถานที่ก่อสร้าง: ซอยท่ามอญ 1 หมู่ที่ 4 ตำบลไทยาวาส อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่ 13/2567

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร : 32.94

กำหนดราคากลางโดย: คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

เมื่อ : วันที่ 15 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	455.50	1.76	801.68	1.3642	2.40	1,093.65
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทาง							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	115.86	813.50	94,252.11	1.3642	1,109.78	128,578.73
	2.2 งานไหล่ทาง							
	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก กว้างเฉลี่ย 0.30 ม. หรือตามสภาพ ปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	23.11	483.08	11,163.98	1.3642	659.02	15,229.90
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.83	504.43	15,551.58	1.3642	688.14	21,215.46
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	616.50	416.46	256,747.59	1.3642	568.13	350,255.06
	3.1.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	6.00	278.13	1,668.78	1.3642	379.42	2,276.55
	3.1.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	54.00	153.72	8,300.88	1.3642	209.70	11,324.06
TOTAL								529,973.41

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

388,486.60

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

รวม

=

529,973.41

(ตัวหนังสือ) ห้ามเสนอของหมิ่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส ที่ 231/2567 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2567

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายศิริชัย หนูสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(สิบโท พลวรรณ นาคะศิริ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายนราวุธ ฤทธิ์พันธ์)